



INVITA KØBENHAVN A/S

**Frederiksborggade 33
1360 København K**

CVR-nr 31 17 21 44

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	INVITA KØBENHAVN A/S Frederiksborggade 33 1360 København K
	CVR-nr: 31 17 21 44 Stiftet: 3. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Jesper Korpi Dyja Hladka Michael Larsen
Direktion	Michael Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. -2.826.

Selskabets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har vedtaget en handlingsplan, som følges. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	15.332.623	20.713
2 Personaleomkostninger.....	-17.461.035	-17.149
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-556.298	-573
Andre driftsomkostninger.....	-5.415	-2
DRIFTSRESULTAT	-2.690.125	2.989
Andre finansielle indtægter	0	3
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.739	33
Andre finansielle omkostninger	-274.975	-109
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-2.933.361	2.916
4 Skat af årets resultat.....	106.931	-687
ÅRETS RESULTAT	-2.826.430	2.229
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-2.826.430	2.229
DISPONERET I ALT	-2.826.430	2.229



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	9
5 Goodwill.....	420.000	490
Immaterielle anlægsaktiver	420.000	499
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.039.365	2.941
Materielle anlægsaktiver.....	3.039.365	2.941
ANLÆGSAKTIVER.....	3.459.365	3.440
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	211
Varebeholdninger	0	211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.683.456	6.449
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.314.181	5.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.494.361	3.771
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	5
8 Andre tilgodehavender	2.657.306	3.549
Periodeafgrænsningsposter.....	910.334	277
Tilgodehavender	19.059.638	19.938
Likvide beholdninger	71.204	56
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	19.130.842	20.205
AKTIVER	22.590.207	23.645



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	66.796	2.893
EGENKAPITAL.....	566.796	3.393
Hensættelse til udskudt skat	0	107
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	107
Anden gæld.....	1.500.000	1.500
Selskabsskat.....	0	569
9 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.500.000	2.069
Kreditinstitutter	3.849.779	2.809
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	6.358.738	4.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.260.804	8.254
Selskabsskat.....	569.338	0
Anden gæld.....	2.595.852	1.921
Periodeafgrænsningsposter.....	888.900	243
Kortfristede gældsforpligtelser	20.523.411	18.076
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	22.023.411	20.145
PASSIVER	22.590.207	23.645

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	2.893.226	654
Årets resultat	-2.826.430	2.239
Overført resultat ultimo	66.796	2.893
EGENKAPITAL	566.796	3.393



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft et negativt resultat på t.kr. 2.826 Det bedømmes, at ledelsens tiltag 2023/24, samt reduktionen i medarbejderstaben vil forbedre rentabiliteten væsentligt i regnskabsåret 2023/24 og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	32	29
Lønninger	15.834.108	15.530
Pensioner	1.388.772	1.370
Andre omkostninger til social sikring	238.155	249
	17.461.035	17.149
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	8.900	49
Goodwill	70.000	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	477.398	454
	556.298	573
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	569
Regulering af udskudt skat	-106.931	118
	-106.931	687



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	244.500	700.000
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2023.....	244.500	700.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	-235.600	-210.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-8.900	-70.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023.....	-244.500	-280.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	420.000
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022		3.526.035
Årets tilgang		575.057
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2023.....		4.101.092
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022		-584.329
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-477.398
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023.....		-1.061.727
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		3.039.365



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.314.181	5.887
	4.314.181	5.887
Igangværende arbejde kan opgøres af følgende		
Salgsværdi af udført arbejde	17.851.728	22.028
Modtagne acontobetalinge	-19.896.286	-20.990
Igangværende arbejde, netto	-2.044.558	1.038
Igangværende arbejde under aktiver	4.314.181	5.887
Modtagne forudbetalinger under passiver	-6.358.739	-4.849
Igangværende arbejde, netto	-2.044.558	1.038
8 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.657.306	3.549
	2.657.306	3.549

Af de samlede andre tilgodehavender på t.kr. 2.657, forfalder t.kr. 2.122 til indbetaling efter mere end et år.

	1/7 2022 Gæld i alt	30/6 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	1.500.000	1.500.000	0
Selskabsskat.....	569.338	0	0
	2.069.338	1.500.000	0



Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Stone & Wood Entreprise ApS overfor en leverandør, kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 200.

Der er afgivet betalingsgaranti til leverandør for t.kr. 136.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MLA Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t. kr. 1.634. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 1.469.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 8.500 overfor Spar Nord, med sikkerhed i debitorer, driftsmidler, rettigheder, goodwill og varelager, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 10.143.

Der er stillet sikkerhed af tredjemand, som kautionerer for t.kr. 5.000 overfor Spar Nord.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vang Christensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-12-21 13:01:02 UTC



Jesper Korpi Dyja Hladka

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 916cb74b-2803-4c72-b079-5bfd2b1dc3a9

IP: 2.131.xxx.xxx

2023-12-21 13:10:48 UTC



Michael Larsen

Direktør

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecccc-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-23 07:57:57 UTC



Michael Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: e68ecccc-5f11-449e-9f90-771b9b7c776b

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-23 07:57:57 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtsgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 194.236.xxx.xxx

2023-12-27 07:07:02 UTC



Thomas Vang Christensen

Dirigent

På vegne af: INVITA København A/S

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-12-27 07:41:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3050Z-50VSY-ZZBFB-MEH8-W2ONL-6MEDL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**